A4\_12 v.1 Improba jam valeas nostri lascivia lusus,  
2 jam valeas elegis Musa proterva meis.  
3 Odi ego praeteritum cantati crimen amoris :  
4 nunc Paphia nostras figo sub aede faces.  
5 Principio Cypris torvum est imitata leonem ;  
6 ultima pungentis cauda draconis inest.  
7 Nam levibus crassam nugis transisse juventam  
8 adveniens stimulat conscia corda pudor.  
9 Propterea vanae pertusis Belides urnis  
10 dicuntur Stygios evacuare lacus.  
11 Non secus est ales visco laqueata tenaci,  
12 quam jacet illecebris capta juvena malis.  
13 Ast ea consiliis aliena sagacibus aetas,  
14 nauta velut, caecis nescit an erret aquis,  
15 et sequitur quodcumque vago sub pectore fixum est  
16 in tenerisque puer cordibus haeret Amor.  
17 Sim licet et tardus vitae provisor honestae,  
18 non solet esse pii gratia lenta Dei.  
19 Desinit esse nocens, sceleris quem paenitet acti :  
20 iratum flectunt corda supina Deum.  
21 Quae fuerat meretrix parvo mercabilis aere,  
22 illius est humili culpa remissa prece.  
23 Ne qua iterum mergar caenoso in gurgite causa,  
24 subsequar Herculeae signa pudica viae.  
25 Non etenim stipes medio sublatus ab igni,  
26 addita ni fuerit flamma, perire potest.  
27 Turpius ad sordes scelus est rediisse priores  
28 quam pravum insoliti crimen inire mali.